BOX MICRO
BE41-BS42
LIMIT SWITCH BOX
Specifiche techiche
Caratteristiche elettriche
Fine corsa meccanici 3A @ 250 V AC
Sensori di Prossimità Vedi criterio di ordinazione
Materiale

2 Fine corsa elettromeccanici
2 Mechanical microswitches
CRITERI DI ORDINAZIONE – ORDERING INFORMATION
DIMENSIONI
DIMENSIONS
FILETTO PRESSACAVO
THREAD
1 = ½” NPT
2 = M20x1.5
NUMERI FILETTI
THREADS NUMBER
1
2
TIPO DI PROXIMITY – PROXIMITY TYPE
A = IFM EExia mod NS5002
IFM EExia type NS5002
D = IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 fili mod IS5026
IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 wires type IS5026
B = IFM 10÷36 VDC PNP N.A. 3 fili mod IS5001
IFM 10÷36 VDC PNP N.O. 3 wires type IS5001
E = IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 fili mod IS0003
IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 wires type IS0003
F = P&F EExia mod NJ2-V3-N
P&F EExia type NJ2-V3-N
G = P&F 10÷36 VDC PNP 3 fili mod NBB2-V3-E2
P&F 10÷36 VDC PNP 3 fili type NBB2-V3-E2
NOTA: la Emme Technology nella continua ricerca volta a migliorare ed ampliare la gamma dei prodotti si riserva il diritto di cambiare o modificare le caratteristiche tecniche di pro-
getto e di costruzione senza preavviso e senza incorrere nell’obbligo di apportare tali modifiche sui prodotti precedentemente o successivamente venduti.
NOTE: In continuing research to improve and expand the range of its product, Emme Technology reserves the right to change or modify product design or construction without prior
notice and without incurring any obligation to make such changes or modifications on products previously or subsequently sold.
TIPO DI BOX – BOX TYPE
BE = Box con n° 2 fine corsa elettromeccanici
Box with n° 2 mechanical switches
BS = Box con sensori di prossimità
Box with proximity sensors
VARIANTE PRODOTTO – PRODUCT TYPE
41 = Box con n° 2 fine corsa elettromeccanici
Box with n°2 mechanical switches
41 = Box con n° 1 sensore di prossimità
Box with n° 1 proximity sensor
42 = Box con n° 2 sensori di prossimità
Box with n° 2 proximity sensors
ROTAZIONE – ROTATION
0 = 90°
1 = 180°
ESECUZIONE – VERSION
0 = Standard
1 = Con kit di cablaggio
With cable kit
ALTEZZA NAMUR – NAMUR HEIGHT
0 = Montaggio diretto / Direct mount
2 = NAMUR H = 20 mm
3 = NAMUR H = 30 mm
5 = NAMUR H = 50 mm
Via Socrate, 10 - 20864 Agrate Brianza (MB) - Italy
Tel.     (+39) 039 9020 000 - Fax (+39) 039 9020 001 - www.emmetech.com - sales@emmetech.com